

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce:

„Přístavba vnějších schodišť stanic č.17A, 17B a 18A s přístřešky a přístřešek nad vnějším schodištěm stanice č. 19A“

Přístavba schodiště k pavilonu č. 17A:	počet MJ	Jednot. cena	cena celkem
Podesta Jäckel ocel.120/80	6 m	580,- Kč/m	3480,- Kč
Lem podesty ocel.pásovina 30/5	6 m	45,- Kč/m	270,-Kč
Schodnice ocel.pásovina 200/10	6 m	735,- Kč/m	4410,-Kč
Stupnice-schod ocel.pororošt 1200/270	8x	900,- Kč/ks	7200,-Kč
Porošt podesty ocel.1200/1000	1x	1950,- Kč/ks	1950,-Kč
Madlo zábradlí ocel. Jäckel 50/30	12 m	126,- Kč/m	1512,-Kč
Zábradlí ocel. sloupky + příčle Jäckel 30/30	30 m	91,- Kč/m	2730,-Kč
Zábradlí výplň svislá – ocel. kulatina d 12	78 m	41,- Kč/m	3198,-Kč
Desky pro usazení schodnic do zdi tl 5mm			
250x250 mm 2 ks =	0,0625 m2	Kč/m2	550,-Kč
Závitová tyč kotvící 3x d 12 mm dl.400 mm	1,2 m	100,- Kč/m	120,-Kč
Chemická kotva	3 ks	100,- Kč/ks	300,-Kč
Spojovací materiál	3 kg	200,- Kč/kg	600,-Kč
Výroba prvků	90 hod	400,- Kč/hod	36000,-Kč
Montáž schodiště	32 hod	400,- Kč/hod	12800,-Kč
Výkop patek – 2 ks 2x 0,20 m3	0,40 m3	9250,- Kč/m3	3700,-Kč
Betonáž patek 500/500/800 – hl. – 2x	0,40 m3	9250,- Kč/m3	3700,-Kč
Pozinkování ocel.k-ce - komplet	350,- kg	25,- Kč/kg	8750,-Kč
Doprava v Kč/km předpoklad	250 km	20,- Kč/km	5000,-Kč

Přístřešek nad schodištěm pro stanice č. 17A:

Lem přístřešku 2x 1600 mm Jäckel 40/20 mm	3,20 m	90,- Kč/m	288,-Kč
Výztuhy přístřešku 4 x 1,0m Jäckel 40/20 mm	4,0 m	90,- Kč/m	360,-Kč
Vzpěry přístřešku 2 x 1,6 m Jäckel 30/30 mm	3,2 m	91,- Kč/m	295,-Kč
Lexan tl 10 mm 1,6 x1,0 m	1 ks	800,- Kč/ks	800,-Kč
Ukončující profily k Lexanu v obloku 2x1,6m	3,2 m	55,- Kč/m	176,-Kč
Závitová tyč kotvicí 6x d 12 mm dl.400 mm	1,2 m	100,- Kč/m	120,-Kč
Chemická kotva	2 ks	100,- Kč/ks	200,-Kč
Spojovací materiál	1 kg	200,- Kč/kg	200,-Kč
Výroba prvků- přístřešku	40 hod	400,- Kč/hod	16000,-Kč
Montáž přístřešku	48 hod	400,- Kč/hod	19200,-Kč
Pozinkování ocel.k-ce - komplet	100,- kg	25,- Kč/kg	2500,-Kč
Doprava v Kč/km předpoklad	250 km	20,- Kč/km	5000,-Kč
Další uplatňované náklady			1000,-Kč
Cena celkem bez DPH 17A			142 409,-Kč
DPH			29 905,89 Kč
Cena celkem s DPH 17A			172 314,89 Kč

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce:

„Přístavba vnějších schodišť stanic č.17A, 17B a 18A s přístřešky a přístřešek nad vnějším schodištěm stanice č. 19A“

Přístřešek nad schodištěm pro stanici č. 19A:

Lem přístřešku Jäckel 50/30 mm (2x2m+3,2mx2)	10,40 m	130,- Kč/m	1352,-Kč
Výztuhy přístřešku podélné Jäckel 50/30 mm	6,40 m	130,- Kč/m	832,-Kč
Výztuha přístřešku příčné Jäckel 50/30 mm	2,00 m	130,- Kč/m	260,-Kč
Podp.sloupky přístřešku 3x2,5m Jäckel 40/40 mm	7,5 m	130,- Kč/m	975,-Kč
Lexan tl 10 mm 2,00 x3,20 m	1 ks	2240,- Kč/ks	2240,-Kč
Ukončující profily k Lexanu v obloku 2x2,0m	4,0 m	55,- Kč/m	220,-Kč
Závitová tyč kotvicí 4x d 12 mm dl.400 mm	1,2 m	40,- Kč/m	48,-Kč
Chemická kotva	1 ks	100,- Kč/ks	100,-Kč
Spojovací materiál	1 kg	200,- Kč/kg	200,-Kč
Klemp.boční lem rš.330mm x 3,2 m -výr.+mont	1 ks	2500,- Kč/ks	2500,-Kč
Výroba prvků- přístřešku	56 hod	400,- Kč/hod	22400,-Kč
Montáž přístřešku	48 hod	400,- Kč/hod	19200,-Kč
Pozinkování ocel.k-ce - komplet	100,- kg	25,- Kč/kg	2500,-Kč
Doprava v Kč/km předpoklad	250 km	20,- Kč/km	5000,-Kč
Další uplatňované náklady			1000,-Kč

Cena celkem bez DPH 19A **58 827,- Kč**

DPH **12 353,67 Kč**

Cena celkem s DPH 19A **71 180,67 Kč**

**Cena schodišť a přístřešků stanic č. 17A + 17B + 18A
a přístřešku stanice 19A celkem bez DPH** **486 054,-Kč**

**DPH u schodišť a přístřešků stanic č. 17A + 17B + 18A
a přístřešku stanice 19A** **102 071,34 Kč**

**Celková cena s DPH schodišť a přístřešků stanic č. 17A+17B+18A
a přístřešku stanice 19A** **588 125,34 Kč**

V Opavě....., dne: 9.5.2022

Za zhotovitele: Hruška Jan

V Opavě, dne: 9.5.2022

Za objednatele:

Ing. Zdeněk Jiríček

ředitel PN v Opavě

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce:

„Přístavba vnějších schodišť stanic č.17A, 17B a 18A s přístřešky a přístřešek nad vnějším schodištěm stanice č. 19A“

Přístavba schodiště k pavilonu č. 18A:	počet MJ	Jednot. cena	cena celkem
Podesta Jäckel ocel.120/80	6 m	580,- Kč/m	3480,- Kč
Lem podesty ocel.pásovina 30/5	6 m	45,- Kč/m	270,-Kč
Schodnice ocel.pásovina 200/10	6 m	735,- Kč/m	4410,-Kč
Stupnice-schod ocel.pororošt 1200/270	8x	900,- Kč/ks	7200,-Kč
Porošt podesty ocel.1200/1000	1x	1950,- Kč/ks	1950,-Kč
Madlo zábradlí ocel. Jäckel 50/30	12 m	126,- Kč/m	1512,-Kč
Zábradlí ocel. sloupky + příčle Jäckel 30/30	30 m	91,- Kč/m	2730,-Kč
Zábradlí výplň svislá – ocel. kulatina d 12	78 m	41,- Kč/m	3198,-Kč
Desky pro usazení schodnic do zdi tl 5mm			
250x250 mm 2 ks =	0,0625 m2	Kč/m2	550,-Kč
Závitová tyč kotvící 3x d 12 mm dl.400 mm	1,2 m	100,- Kč/m	120,-Kč
Chemická kotva	3 ks	100,- Kč/ks	300,-Kč
Spojovací materiál	3 kg	200,- Kč/kg	600,-Kč
Výroba prvků	90 hod	400,- Kč/hod	36000,-Kč
Montáž schodiště	32 hod	400,- Kč/hod	12800,-Kč
Výkop patek – 2 ks 2x 0,20 m3	0,40 m3	9250,- Kč/m3	3700,-Kč
Betonáž patek 500/500/800 – hl. – 2x	0,40 m3	9250,- Kč/m3	3700,-Kč
Pozinkování ocel.k-ce - komplet	350,- kg	25,- Kč/kg	8750,-Kč
Doprava v Kč/km předpoklad	250 km	20,- Kč/km	5000,-Kč

Přístřešek nad schodištěm pro stanice č. 18A:

Lem přístřešku 2x 1600 mm Jäckel 40/20 mm	3,20 m	90,- Kč/m	288,-Kč
Výztuhy přístřešku 4 x 1,0m Jäckel 40/20 mm	4,0 m	90,- Kč/m	360,-Kč
Vzpěry přístřešku 2 x 1,6 m Jäckel 30/30 mm	3,2 m	91,- Kč/m	295,-Kč
Lexan tl 10 mm 1,6 x1,0 m	1 ks	800,- Kč/ks	800,-Kč
Ukončující profily k Lexanu v obloku 2x1,6m	3,2 m	55,- Kč/m	176,-Kč
Závitová tyč kotvicí 6x d 12 mm dl.400 mm	1,2 m	100,- Kč/m	120,-Kč
Chemická kotva	2 ks	100,- Kč/ks	200,-Kč
Spojovací materiál	1 kg	200,- Kč/kg	200,-Kč
Výroba prvků- přístřešku	40 hod	400,- Kč/hod	16000,-Kč
Montáž přístřešku	48 hod	400,- Kč/hod	19200,-Kč
Pozinkování ocel.k-ce - komplet	100,- kg	25,- Kč/kg	2500,-Kč
Doprava v Kč/km předpoklad	250 km	20,- Kč/km	5000,-Kč
Další uplatňované náklady			1000,-Kč
Cena celkem bez DPH 18A			142 409,-Kč
DPH			29 905,89 Kč
Cena celkem s DPH 18A			172 314,89 Kč

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce:

„Přístavba vnějších schodišť stanic č.17A, 17B a 18A s přístřešky a přístřešek nad vnějším schodištěm stanice č. 19A“

Přístřešek nad schodištěm pro stanici č. 19A:

Lem přístřešku Jäckel 50/30 mm (2x2m+3,2mx2)	10,40 m	130,- Kč/m	1352,-Kč
Výztuhy přístřešku podélné Jäckel 50/30 mm	6,40 m	130,- Kč/m	832,-Kč
Výztuha přístřešku příčné Jäckel 50/30 mm	2,00 m	130,- Kč/m	260,-Kč
Podp.sloupky přístřešku 3x2,5m Jäckel 40/40 mm	7,5 m	130,- Kč/m	975,-Kč
Lexan tl 10 mm 2,00 x3,20 m	1 ks	2240,- Kč/ks	2240,-Kč
Ukončující profily k Lexanu v obloku 2x2,0m	4,0 m	55,- Kč/m	220,-Kč
Závitová tyč kotvicí 4x d 12 mm dl.400 mm	1,2 m	40,- Kč/m	48,-Kč
Chemická kotva	1 ks	100,- Kč/ks	100,-Kč
Spojovací materiál	1 kg	200,- Kč/kg	200,-Kč
Klemp.boční lem rš.330mm x 3,2 m -výr.+mont	1 ks	2500,- Kč/ks	2500,-Kč
Výroba prvků- přístřešku	56 hod	400,- Kč/hod	22400,-Kč
Montáž přístřešku	48 hod	400,- Kč/hod	19200,-Kč
Pozinkování ocel.k-ce - komplet	100,- kg	25,- Kč/kg	2500,-Kč
Doprava v Kč/km předpoklad	250 km	20,- Kč/km	5000,-Kč
Další uplatňované náklady			1000,-Kč

Cena celkem bez DPH 19A **58 827,- Kč**

DPH **12 353,67 Kč**

Cena celkem s DPH 19A **71 180,67 Kč**

**Cena schodišť a přístřešků stanic č. 17A + 17B + 18A
a přístřešku stanice 19A celkem bez DPH** **486 054,-Kč**

**DPH u schodišť a přístřešků stanic č. 17A + 17B + 18A
a přístřešku stanice 19A** **102 071,34 Kč**

**Celková cena s DPH schodišť a přístřešků stanic č. 17A+17B+18A
a přístřešku stanice 19A** **588 125,34 Kč**

V Opavě....., dne: 9.5.2022

Za zhotovitele: Hruška Jan

V Opavě, dne: 9.5.2022

Za objednatele:

Ing. Zdeněk Jiríček

ředitel PN v Opavě